
※ は含まれるアレルゲンを表記しています。（28品目）コンタミネーションにつきましては

お問い合わせ下さい。 ※表示価格は税抜価格です。
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気温が一段と下がり、秋から冬への移り変わりを肌で感じる季節となりました。
感染症の流行のニュースも耳にしますので、防寒・感染予防をしてお過ごしく
ださいませ。さて今月号の通信では年始向け商材、卵原料が安定し販売再開
した商品紹介となります。新規取扱商品もございますのでぜひご覧ください。

卵使用商品
再開！

1個あたり
Ca:200mg
Mg:100mg

70789367
ピザまん
80g×6/袋期間限定販売

11/1～2/29
メーカー在庫がなくなり

次第販売終了

井村屋㈱
70789365
あんまん（粒）
89g×6/袋

70789364
肉まん
85g×6/袋

小麦、乳成分、ごま、
大豆、鶏肉、豚肉

ア 小麦、乳成分、牛肉、大豆ア小麦ア

冷凍

熟成生地のもっちり、風味
の良い生地と豚肉の食感、
旨味が楽しめる肉まん。

小豆の粒感と風味、とろっと
した餡と日本酒の吟醸香を楽
しめるあんまん。

熟成発酵生地のおいしさ
と濃厚なトマトの風味、
チーズのおいしさが楽し
めるピザまん。

70789101
林兼産業㈱

行事用和菓子
十二支まんじゅう
27g×10/袋

1月7日 人日の節句
七草粥

70787065
仙波糖化工業㈱

上用干支饅頭
35g×10/袋

70787066
仙波糖化工業㈱

雪見うさぎ饅頭
35g×10/袋

やまいもア

やまいも、小麦ア 小麦、やまいも、乳成分ア

無しア

無しア

こし餡の上用まんじゅうに「辰」の
スタンプとピンク色の着色を施した
新年を祝う上品な和菓子です。

70788463
トーニチ㈱

新春デザート
（紅白ゼリー）
40g×40/箱

いちご果汁とクランベリー
果汁を使った赤ゼリーと白
ゼリーの2層ゼリーです。

来年の干支《辰》が刻印された
上用饅頭です。

お届け日：12月5日以降

冷凍
冷凍

冷凍

冷凍

70700745
神州一味噌㈱

FD業務用七草きざみ
50g/袋

国産の春の七草を洗ってきざみ、
ゆでてから真空凍結乾燥させました。
おかゆや汁物にそのままお使いください。
1袋約50人前

砂糖不使用

粒有 粒なし

希釈タイプ（目安：製品1：水1） 希釈タイプ（目安：製品1：水1） 希釈なし（ストレートタイプ）

無しア無しア無しア

70787811
カネジュウ食品㈱

禅甘酒お米だけの甘さ
1kg/袋

70781744
マルサンアイ㈱

あまざけ
1000ml/本

※商品名が似ていますのでメーカー名も併せてご連絡頂ますようお願いいたします。

もりた カネジュウ70620905
盛田㈱

糀あまざけ
1kg/袋

アルコールを含ま
ないのでお子様も
召し上がれます。

期間限定・年始向け商品 ご注文締切日
11月20日（月）

お届け日：12月15日以降

お届け日：12月13日以降お届け日：12月12日以降

白いおまんじゅうを
うさぎに見立てたお正月
限定の饅頭です。

せんば

はやしかね

70787987
ミニあんまん
40g×6/袋

70787986
ミニ肉まん
40g×6/袋

小麦、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉ア 小麦ア 粒あんです

《通年品》
小さいサイズも
ございます。

70778729

セブーレ
2枚×7袋/箱

発酵バターのコク深い味わい
バタークッキーです。

乳成分、卵、小麦、大豆ア

70778730

ちいさなかすてら
108g/袋（標準個数11個/袋）

70778731

ちいさなフィナンシェ
103g/袋（標準個数12個/袋）

乳成分、卵、小麦、大豆ア

ちいさく個包装されたカステラ風の
お菓子です。ざらめの食感をお楽し
みいただけます。

焦がしバターが香る豊かな
味わいのフィナンシェです。

乳成分、卵、小麦、
アーモンド、大豆

ア

２枚×1袋（標準16g）
【サイズ・実測】
約4.8×3.7（cm）

1個（標準9.3g）
【サイズ・実測】
約3.1×4.4×厚み1.6（cm）

1個（標準8.2g）
【サイズ・実測】
約2.3×4.6×厚み1.4（cm）

70788450
井村屋㈱

業務用冷凍
カステラ
約35g×10切/袋

70788986
㈱ニップン

ふわもち
パンケーキ
20g×8/袋

70787165
カセイ食品㈱

ふわふわ
カスタードワッフル
30g×20/袋

70787097
アンド栄光㈱

業務用ムース
シュー
29g×15/袋

70787098
アンド栄光㈱

業務用ムース
エクレア
30g×15/袋

※底に紙なし

裏面にて販売再開しました
凍結液卵についてご紹介です！

1個あたり:37kcal
1個あたり
93kcal

1個あたり
92kcal

1個あたり
76kcal

寒い季節に
いかがでしょうか。
※全て通年品です

小麦、卵、大豆、
乳成分

ア 卵、小麦ア 小麦、卵、
乳成分、大豆

ア 卵、乳成分、小麦、
大豆、ゼラチン

ア 卵、乳成分、小麦、
大豆、ゼラチン

ア

2023年リニューアル!
肉まん・ピザまん
昨年とアレルゲン物質が異
なりますのでご注意ください!

枠内全て

冷凍
冷凍

冷凍冷凍冷凍

個包装 個包装 個包装

春先に玉子を使用した商品が多数欠品となりました。
販売再開しましたので今後のご使用をご検討ください。

㈱ブルボン㈱ブルボン

冷凍

70789583
いちご

㈱ニップン

しっとり蒸しケーキ
各30g×6/袋

70789584
プレーン

70789585
黒糖ほんのり甘い、

やさしい味わい。
使いやすい個包装。

【写真:プレーン】

70778742
バランス㈱

やさしく・おいしく
いちご一笑（いちえ）プリン
150g/袋

新規取り扱い

お湯と牛乳で簡単に作れる
いちごプリンの素です。

製品1袋
湯350cc：普通牛乳200cc
出来上がり量約700g

盛付例

乳成分、ゼラチン、大豆ア

70783768

やさしく・おいしく
すっきりんごプリン
150g/袋

乳成分、ゼラチン、大豆、りんごア

バランスの手作りおやつシリーズ

盛付例

好評発売中

お湯と牛乳で簡単に
作れるりんごプリン
の素です。

1食（約70gあたり）
エネルギー:67kcal
カルシウム:105mg
食物繊維:3.4g
※牛乳は日本食品標準成分表2020年版（八訂）の普通牛乳

カルシウム
食物繊維が
とれるよ♪

玉子原料が安定し、入数変更して
販売再開となります！

甘酒

小麦、卵、乳成分、大豆ア3品

マルサンアイ



人手不足解消の凍結卵ご案内安全

凍結卵にはさまざまなメリットがあります

凍結全卵(調理用)HVNo.3

便利な使いきり
サイズも!

× 約20個分1kg・・・

× 約10個分500g・・・

× 約2個分100g・・・

食品添加物や副原料を一切加えることなく、
殻付卵に近い粘りとつながりを残した調理適性のある殺菌凍結卵です。
従来の殺菌凍結卵では、うまくできなかったたまごスープ等も調理可能!

凍結全卵
凍結全卵

(調理用)HV№３未殺菌液卵

商品特⾧

凍結卵のメリット凍結卵のメリット

③ごみ・保管スペース軽減

①衛生面

②作業性向上

殻付卵 凍結卵

廃棄部分保管スペース

凍結卵を使用すると時短につながります。
また、使用器具が少なくなることや殻がないことで、
洗い物やごみ捨て等付随作業の軽減も可能です。

イン・エッグ型のサルモネラ汚染は、殻の洗浄では
防ぐことができません。

卵の殻だけでなく、付随する可燃ごみの軽減になりますので、
省スペース化・ごみ処理代削減に繋がります.

殻付卵 凍結卵

原材料 :鶏卵（国産）
使用方法:解凍は冷蔵庫や流水で行い、使い残しは密閉してすみやかに

冷蔵庫（0℃～5℃）に保存し、翌日中に使いきって下さい。

加熱殺菌済みなので、
サルモネラや大腸菌群の

心配がありません。

殻の混入もありません。

工場で生卵を割卵し、加熱殺菌、凍結させたものです。
解凍して混ぜるだけで、生卵の変わりとして使用できます。


